

A.R. Holding ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2020.

Alicja Barbara Kos
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of A.R. Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ringsted, 12 May 2020

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Company information

The company

A.R. Holding ApS
Sigerstedvej 27
4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71
Established: 24 November 2015
Domicile: Ringsted
Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
5th financial year

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiaries

GS Seacon ApS, Ringsted
A.R. Property ApS, Ringsted
GS Seacon Group ApS, Ringsted
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted
KOWO Udvikling ApS, Ringsted
KOWO Udvikling Kyst ApS, Ringsted

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company are owning shares in other companies, investments, financing and other services related to these business.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.106.237 against DKK 4.816.747 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Other external costs	-7.039	-5.765
Profit before net financials	-7.039	-5.765
Income from equity investments in group enterprises	798.669	4.584.370
Other financial income from group enterprises	410.467	303.718
Other financial income	0	473
1 Other financial costs	-9.004	-648
Pre-tax net profit or loss	1.193.093	4.882.148
2 Tax on net profit or loss for the year	-86.856	-65.401
Net profit or loss for the year	1.106.237	4.816.747
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	498.669	4.584.370
Transferred to retained earnings	607.568	232.377
Total allocations and transfers	1.106.237	4.816.747

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets			
3	Equity investments in group enterprises	<u>13.261.684</u>	<u>14.823.015</u>
	Total investments	<u>13.261.684</u>	<u>14.823.015</u>
	Total non-current assets	<u>13.261.684</u>	<u>14.823.015</u>
Current assets			
	Receivables from group enterprises	<u>20.339.958</u>	<u>19.023.649</u>
	Total receivables	<u>20.339.958</u>	<u>19.023.649</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>4.694.383</u>	<u>527.668</u>
	Total current assets	<u>25.034.341</u>	<u>19.551.317</u>
	Total assets	<u>38.296.025</u>	<u>34.374.332</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
4	Contributed capital	80.000	80.000
5	Share premium	621.480	621.480
6	Reserve for net revaluation according to the equity method	6.692.204	8.593.535
7	Retained earnings	28.016.484	25.008.917
	Total equity	<u>35.410.168</u>	<u>34.303.932</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	5.001	4.999
	Payables to group enterprises	2.794.000	0
	Income tax payable	86.856	65.401
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.885.857</u>	<u>70.400</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2.885.857</u>	<u>70.400</u>
	Total equity and liabilities	<u>38.296.025</u>	<u>34.374.332</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	2.905	0
Other financial costs	6.099	648
	9.004	648
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	86.856	65.401
	86.856	65.401
3. Equity investments in group enterprises		
Cost 1 January 2019	6.229.480	4.406.480
Additions during the year	40.000	1.823.000
Cost 31 December 2019	6.269.480	6.229.480
Revaluations, opening balance 1 January 2019	8.593.535	18.859.165
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	798.669	4.584.370
Dividend	-2.400.000	-14.850.000
Revaluation 31 December 2019	6.992.204	8.593.535
Carrying amount, 31 December 2019	13.261.684	14.823.015

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, A.R. Holding ApS
GS Seacon ApS, Ringsted	100 %	7.325.182	93.308	7.325.182
A.R. Property ApS, Ringsted	100 %	3.245.091	284.534	3.245.091
GS Seacon Group ApS, Ringsted	100 %	226.912	86.611	226.912
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	1.768.637	-40.000	1.768.637
KOWO Udvikling ApS, Ringsted	100 %	659.292	377.646	659.292
KOWO Udvikling Kyst ApS, Ringsted	100 %	36.570	-3.430	36.570
		13.261.684	798.669	13.261.684

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Share premium		
Share premium 1 January 2019	621.480	621.480
	<u>621.480</u>	<u>621.480</u>
6. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2019	8.593.535	18.859.165
Share of profit or loss	498.669	4.584.370
Distributed dividend	-2.400.000	-14.850.000
	<u>6.692.204</u>	<u>8.593.535</u>
7. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	25.008.916	9.926.540
Retained earnings for the year	607.568	232.377
Distributed dividends from group enterprises	2.400.000	14.850.000
	<u>28.016.484</u>	<u>25.008.917</u>

8. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0..

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
